
SERVISNÍ CENTRUM SPORTU  
ČUS BRNO-VENKOV 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2022

WWW.SCSBRNOVENKOV.CZ 
20. 4. 2023





Servisní centrum sportu ČUS Brno-venkov je pobočný spolek, 
který byl založen hlavním spolkem Českou unií sportu. Servisní 
centrum poskytuje odborné služby tělovýchovným jednotám, 
sportovním klubů a svazům na území okresu Brno-venkov.

SCS ČUS Brno-venkov za rok 2022 sdružovalo 15 778 sportovců 
všech věkových kategorií ve 113 sportovních oddílech 
a tělovýchovných jednot s působnosti v okrese Brno-venkov.

Základním dokumentem Servisního centra jsou stanovy. 
Statutárním orgánem pak předseda. Pobočný spolek je zapsán 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 70810.

Více informací o SCS ČUS Brno-venkov na  
www.scsbrnovenkov.cz. 

SCS ČUS BRNO-VENKOV



SLUŽBY SCS        PRO ČLENY SCS ČUS BRNO-VENKOV

I. Odborné pracoviště  

• metodická pomoc při zpracování žádostí 
sdružených TJ/SK - dotace státní MŠMT, MF 
dotace krajské a obecní

• vyúčtování dotací

• zpracování účetnictví pro TJ/SK, účetních 
závěrek, mzdové agendy

• poradenská činnost v oblasti účetnictví 
a ekonomiky 

• správa Informačního systému ČUS, 
poradenská činnost pro TJ/SK

• metodická činnost a součinnost s TJ SK 
(ekonomika, pasportizace, výkaznictví, 
účetnictví, legislativa a vedení klubů)

• poradenská činnost při zakládání nových 
klubů s využitím Manuálu řízení sportovního 
klubu

• poradenská činnost v oblasti pojištění 
sportovců i majetku klubů

II. Oblast vzdělávání

• součinnost a pomoc při organizaci 
vzdělávání v oblasti sportu, spolupráce se 
sportovními svazy při vzdělávání trenérů 
a rozhodčích

• poradenská činnost pro TJ/SK v této oblasti

• organizace vzdělávání v oblasti dotací, 
ekonomiky legislativy apod.pro funkcionáře 
klubů 

III. Organizace sportu

• součinnost při organizování soutěží, 
spolupráce se sportovními svazy v této 
oblasti

• spolupráce se SK/TJ při pořádání turnajů, 
a to i na mezinárodní úrovni

• součinnost při organizování významných 
sportovních akcí měst a obcí 

• organizování jednorázových sportovních 
akcí. 

IV. Vytváření podmínek pro sport 

• spolupráce s územní samosprávou 
(kraj,město,obec)- např.účast v komisích  
či poradních orgánech

• součinnost při vytváření koncepčních 
návrhů a materiálů např. při projektování 
sportovních staveb

• vztahy a součinnost s ostatními střešními 
organizacemi v daném území (např. Orel 
a Sokol nám není cizí)

• spolupráce se TJ/SK při sjednávání 
pronájmů sportovních zařízení pro vrcholový 
sport i nižší úrovni

V. Propagace a reklama, PR

• pořádání ankety Nejlepší sportovec okresu 
Brno-venkov



VÝHODY PRO ČLENSKÉ KLUBY ČUS          POJIŠTĚNÍ

Česká unie sportu zajišťuje nebo zprostředkovává svým členům a  fyzickým osobám 
v nich sdružených pojištění kolektivními nebo rámovými smlouvami:

Cestovní pojištění včetně rozšíření na účast na sportovních soutěžích

Úrazové pojištění sportovců

Pojištění odpovědnosti trenérů

Pojištění odpovědnosti za újmu/škody. 



SPORTOVEC OKRESU BRNO-VENKOV         ROKU 2022

Ve středu 8. 3. 2023 se v Tišnovském Kině Svratka uskutečnilo slavnostní vyhlášení ankety Sporto-
vec okresu Brno-venkov roku 2022, které v zaplněném hledišti sledovalo přes 200 diváků. Galavečer 
uspořádala Tělovýchovná unie Brněnska a město Tišnov ve spolupráci s Jihomoravskou krajskou 
organizací ČUS. Akce se konala pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje Mgr. Jana Grolicha.



SPORTOVEC ROKU – HLAVNÍ KATEGORIE

1. Nikola Tatoušková, kuželky, KK Slovan 
Rosice

2. Petr Topinka, nohejbal, MNK Modřice

3. Adam Jakš, judo, JUDO Dolní Kounice

SPORTOVNÍ TALENT OKRESU

1. Petr Dvořák, judo, JUDO Dolní Kounice

2. Daniel Sláma, tenis, SK Tenis Tišnov

3. Nikola Lundová, jezdectví, JK Eskalon

SPORTOVNÍ KOLEKTIV – DOSPĚLÍ

1. A-tým MNK Modřice, nohejbal

2. Kuželkářský klub Slovan Rosice, družstvo 
žen, kuželky

3. TJ Sokol Pohořelice, fotbal

SPORTOVNÍ KOLEKTIV – JUNIORSKÝ TÝM

1. FC Ivančice, Starší přípravka (kategorie 
U10 a U11), fotbal 

2. SK Renocar Podolí (kategorie U11 mix), 
basketbal

3. AFK Tišnov, Mladší dorost (kategorie U16 
a U17), fotbal

OSOBNOST V OBLASTI SPORTU

Jiří Dospíšil (1945), stolní tenis, TTC Koral 
Tišnov

Antonín Ondra (1943), tenis, Tenis Ivančice

Bohuslav Paták (1943), stolní tenis, TJ 
Mokrá-Horákov

SPORTOVNÍ AKCE OKRESU

Světový pohár klubů v nohejbale UNIF 2022, 
Město Modřice a MNK Modřice z.s.

SPORTOVEC S HANDICAPEM

Lucie Putnová, jezdectví, TJJ LUCKY Drásov

TRENÉR OKRESU 

Šimon Wojnar (1992), basketbal, SK Reno-
car Podolí

Zdeněk Matoušek (1978), fotbal, TJ Sokol 
Pohořelice

Martin Horáček, fotbal, FC Ivančice

SYMPAŤÁK – CENA DENÍKU

Bohumil Ryška, fotbal, FC Ivančice

Ocenění v jednotlivých kategoriích



Fotografie z vyhlášení



Moderátor: Petr Zakopal

Fotograf: Igor Zehl



ČLENOVÉ DLE ČLÁNKU XV./B STANOV ČUS K  31. 12. 2021

Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná 
jednota SOKOL 
Babice u Rosic 
z.s.

48481190 Výhon 135, 66484 
Babice u Rosic

25 0 25

TJ Bedřichovice 
z.s.

44946520 Podolí 343, 66403 
Podolí

47 42 89

SK Blažovice z.s. 44041969 Jiříkovická 243, 
66408 Blažovice

106 39 145

SK Blučina z.s. 43389449 Sportovní 632, 
66456 Blučina

219 4 223

Tělovýchovná 
Jednota Sokol 
Budkovice z.s.

49457039 Budkovice, 66491 
Ivančice

59 11 70

TJ Sokol Čučice 
z.s.

69648620 Čučice 131, 664 91 
Ivančice

104 28 132

TJ Vodní sporty 
Dolní Kounice z.s.

44947780 Dolní Kounice č.ev. 
341, 66464 Dolní 
Kounice

57 31 88

TJ Domašov-Říčky 
z.s.

44947798 Říčky 10, 66483 
Říčky

36 2 38

TJ Sokol Hajany 
u Brna z.s.

44041616 Hajany 157, 66443 
Hajany

43 43 86

Tělovýchovná 
Jednota Jiskra 
Hrušovany u Brna 
z.s.

44947615 Hrušovany, 66462 
Hrušovany u Brna

21 1 22

Tělovýchovná 
Jednota Sokol 
Chudčice z.s.

44947658 Chudčice 144, 
66471 Chudčice

58 29 87

TJ Slovan Ivančice 
z.s.

44947844 Rybářská 1052/27, 
66491 Ivančice

60 97 157

TJ Javůrek z.s. 44947682 Javůrek 11, 66483 
Javůrek

26 8 34

TJ Sokol Jiříkovice 
z.s.

49456326 Na Návsi 231, 664 
51 Jiříkovice

90 36 126



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná 
Jednota Sokol 
Kanice z.s.

49460374 Kanice 160, 66401 
Kanice

38 37 75

SK Ketkovice z.s. 44947836 Ketkovice 211, 
66491 Ivančice

98 100 198

TJ Sokol Kobylnice 
z.s.

1886428 Kobylnice 223, 
66451 Kobylnice

49 0 49

TJ Družstevník 
Kratochvilka z.s.

48480703 Kratochvilka 7, 
66491 Ivančice

63 36 99

Sportovní klub 
Kuřim z.s.

44947712 U stadionu 697/2, 
66434 Kuřim

232 53 285

Slovan Podlesí 
z.s.

49461419 Dukelská 795, 
66434 Kuřim - 
Podlesí

97 71 168

Tělovýchovná 
Jednota Lažánky 
z.s.

530557 Lažánky, 66471 
Lažánky

147 152 299

TJ Sokol Lukovany 
z.s.

48480673 Lukovany 123, 
66484 Zastávka

28 3 31

TJ Sokol Malho-
stovice z.s.

41539885 Malhostovice 152, 
66603 Malhosto-
vice

110 99 209

Tělovýchovná 
Jednota Sokol 
Maršov z.s.

48480223 Maršov 16, 66471 
Maršov

44 24 68

SK Medlov z.s. 44947968 Medlov 191, 66466 
Medlov

25 4 29

TJ Mokrá-Horákov 
z.s.

44946414 Mokrá-Horákov 
357, 66404 Mokrá

185 122 307

SK Moutnice z.s. 44041403 SK Moutnice 40, 
66455 Moutnice

134 0 134

SK Nová Ves z.s. 48480827 Nová Ves 67, 664 
91 Nová Ves

141 0 141

TJ Ochoz u Brna 
z.s.

44947640 TJ Ochoz u Brna 
325, 66402 Ochoz 
u Brna

168 81 249



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Opatovice z.s.

49458655 Brněnská 269, 
66461 Opatovice

32 0 32

Tělovýchovná 
jednota Oslavany, 
z.s.

44946431 Sportovní 469/13, 
66412 Oslavany

290 113 403

TJ Sokol Ostrova-
čice z.s.

44947861 Osvobození 157, 
66481 Ostrovačice

92 52 144

FK Renocar Podo-
lí z.s.

43389716 Podolí 497, 66403 
Podolí

156 1 157

TJ Sokol Popůvky 
z.s.

44947739 Školní 201/13, 
66441 Popůvky

125 28 153

SK Pozořice z.s. 44947623 U Školy 106, 66407 
Pozořice

97 6 103

SK Prace z.s. 44947941 Ponětovská 161, 
66458 Prace

34 0 34

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Příbram z.s.

49460218 Příbram na Moravě 
139, 66484 Příbram 
na Moravě

82 2 84

Tělovýchovná 
Jednota Sokol 
Přísnotice z.s.

48480321 Přísnotice 312, 
66463 Přísnotice

55 24 79

TJ Rajhradice z.s. 44041942 Hlavní 477, 66461 
Rajhradice

20 0 20

TJ Sokol Rebešo-
vice z.s.

44946244 Sportovní 113, 
66461 Rebešovice

199 65 264

TJ Sokol Řeznovi-
ce z.s.

44946716 Řeznovice 86, 
66491 Ivančice

100 1 101

Sportovní klub 
Řícmanice z.s.

44947801 Řícmanice, 66401 
Řícmanice

93 4 97

SK Říčany u Brna 
z.s.

44946708 Sportovní 582, 
66482 Říčany 
u Brna

173 14 187

TJ Šerkovice 44946422 Šerkovice 6, 66601 
Šerkovice

57 11 68



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Štěpánovice, 
z.s.

65264398 Štěpánovice 30, 
66602 Štěpánovice

71 46 117

TJ Sokol Těšany 
z.s.

49456016 Těšany, 66454 
Těšany

223 7 230

Sdružení sportov-
ních klubů Tišnov, 
z.s.

18565409 Drbalova 274, 
66601 Tišnov

507 235 742

TJ Sokol Troubsko 
z.s.

48480584 Nár. odboje 42, 
66441 Troubsko

213 5 218

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Tvarožná z.s.

43389953 Tvarožná 206, 
66405 Tvarožná

146 88 234

Tělovýchovná jed-
nota Sokol Újezd 
u Rosic, z.s.

44947437 Újezd u Rosic 
61, 66484 Újezd 
u Rosic

25 22 47

TJ Sokol Velatice 
z.s.

44946538 Velatice 226, 66405 
Velatice

125 51 176

Sportovní klub 
Vysoké Popovice 
z.s.

43389660 Vysoké Popovice 
73, 66486 Vysoké 
Popovice

36 1 37

TJ Sokol Zakřany 558648 Zakřany 32, 66484 
Zakřany

46 1 47

TJ Čechie Zastáv-
ka z.s.

44965389 Kopečky 512, 66484 
Zastávka

285 50 335

FK Zbraslav z.s. 49460056 Březina 1, 66488 
Zbraslav

126 1 127

TJ Baník Zbýšov 44946350 Zbýšov 2, 66411 
Zbýšov

406 180 586

TJ Viktoria Želeši-
ce z.s.

48480657 Sportovní 389 E, 
66443 Želešice

138 13 151

TJ Lyžování Zbra-
slav z.s.

49460030 č.ev. 106, 66484 
Zbraslav

21 14 35

FK Pojihlavan 
Kupařovice z.s.

49459783 Kupařovice 51, 
66466 Němčičky

93 5 98

Tělovýchovná 
jednota Cézavan 
Blučina z.s.

44946635 Blučina 620, 664 56 
Blučina

431 472 903



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

RAFK, z.s. 44947411 Městečko 1029, 
66461 Rajhrad

197 1 198

SK Měnín z.s. 18565549 Měnín 581, 664 57 
Měnín

111 4 115

AC Lelekovice, z.s. 44947992 Lelekovice 903, 
66431 Lelekovice

165 3 168

FC Slovan Rosice, 
z.s.

43389431 Sportovní 372, 
66501 Rosice

232 18 250

FC Ivančice z.s. 48480291 U Malovaného 
mlýna 1515, 66491 
Ivančice

183 3 186

KK Réna Ivančice, 
z.s.

48481378 Rybářská 1052/27, 
66491 Ivančice

27 2 29

HK Ivančice z.s. 49458574 Petra Bezruče 2, 
66491 Ivančice

104 79 183

FC Kuřim z.s. 49458337 U Stadionu 1970/4, 
66434 Kuřim

155 5 160

SK Šlapanice z.s. 49458256 Smetanova 1874/3, 
66451 Šlapanice

289 6 295

FC Mokrá-Horá-
kov, z.s.

48481777 Horákov 201, 
66404 Mokrá-Ho-
rákov

127 6 133

Sportovní klub SK 
Žatčany z.s.

49460811 Žatčany 306, 66453 
Újezd u Brna

27 0 27

TJJ Lucky Drásov 
z.s.

49457900 Drásov 47, 664 24 
Drásov

11 94 105

SK Újezd u Brna 
z.s.

49461010 U Hřiště 2, 66453 
Újezd u Brna

133 0 133

Jezdecký klub 
MENDELU v Brně 
školní země-
dělský podnik 
Žabčice, z.s.

49458540 Zemědělská 53, 
66463 Žabčice

9 25 34

Fotbalový klub 
Ořechov z.s.

65265076 Tolarova 764/1, 
66444 Ořechov

199 3 202



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK RADIOSPORT 
z.s.

65265998 Obřanská 593, 
66401 Bílovice nad 
Svitavou

76 47 123

Kuželkářský klub 
Slovan Rosice z.s.

49457853 Tyršova 1181, 
66501 Rosice

42 32 74

Sportovní klub 
Zbýšov z.s.

65266455 Zbýšov, 66411 Zbý-
šov u Brna

33 8 41

Klub netradičních 
sportů a turistiky 
Samota

65841549 Samota 178, 66445 
Silůvky

29 22 51

Sportovní Klub 
Vojkovice z.s.

26531976 Hrušovanská 214, 
66701 Vojkovice

87 2 89

Futsalová asoci-
ace Brno-venkov 
z.s.

26546205 Horní Hlinky 
854/27, 664 91 
Ivančice

838 1 839

Fotbalový klub 
Židlochovice z.s.

26545560 Nádražní 126, 
66701 Židlochovice

50 0 50

Sportovní klub 
Moravské Knínice 
z.s.

26537354 Kuřimská 6, 66434 
Moravské Knínice

44 1 45

SK Podolí, z.s. 26603004 Podolí 348, 66403 
Podolí

112 63 175

FC Čebín z.s. 65265050 Soklolovská 146, 
66423 Čebín

226 3 229

TJ Černvír 70947660 Černvír 17, 59262 
Černvír

58 50 108

Sportovní klub 
Pernštejn Nedvě-
dice z.s

43380140 Sportovní klub 
Pernštejn Nedvědi-
ce, z.s. 418, 59262 
Nedvědice

191 21 212

Volejbalový klub 
PSYCHO Rosice

26542765 Rosická 363, 66417 
Tetčice

7 39 46

Oddíl JUDO Dolní 
Kounice z.s.

26993708 Rybárna 494/7, 
66464 Dolní Kou-
nice

112 29 141

Sportovní klub 
Dolní Kounice z.s.

26667053 Zámecká 836/7b, 
66464 Dolní Kou-
nice

70 2 72



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Sportovní klub 
Drahonín

26983508 Drahonín 10, 59261 
Doubravník

17 0 17

TJ SOKOL Braní-
šovice z.s.

45669058 Branišovice 72, 
67177 Branišovice

29 2 31

TJ Loděnice z.s. 45669147 Loděnice 83, 67175 
Loděnice

42 26 68

YACHTCLUB PA-
SOHLÁVKY z.s.

18511104 Vackova 1581/50, 
612 00 Brno

22 11 33

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Pohořelice z.s.

18511228 Tyršova 560, 69123 
Pohořelice

246 84 330

Tělovýchovná jed-
nota Přibice z.s.

18511864 Přibice, 69124 
Přibice

90 24 114

Tělovýchovná 
jednota Start 
Vlasatice z.s.

18511732 Vlasatice, 69130 
VLASATICE

69 2 71

Sportovní klub 
Vranovice z.s.

18511651 Vranovice, 69125 
Vranovice

38 1 39

Sportovní klub 
Brumov z.s.

22675671 Bumov 98, 67923 
Brumov

8 0 8

SK Raketa z.s. 22665765 Jana Dvořáka 
1893/98, 66451 
Šlapanice

19 3 22

Sportovní klub 
Řeznovice z.s.

22670718 Řeznovice 42, 
66491 Ivančice

107 30 137

FK 1932 Hrušova-
ny u Brna, z.s.

22818251 Jízdárenská 684, 
66462 Hrušovany 
u Brna

106 9 115

Městský fotbalový 
klub Modřice, z.s.

22869123 Sadová 572, 66442 
Modřice

59 0 59

SK Drásov z.s. 22905405 Drásov 61, 66424 
Drásov

104 4 108

FKM Kahan z.s. 1413481 Kopečky 512, 66484 
Zastávka

3 0 3



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Sportovní klub 
Babice nad Svita-
vou z.s.

1298861 Babice nad Svita-
vou 103, 66401 
Babice nad Svita-
vou 103

48 1 49

ATK Šlapanice, 
z.s.

3212645 Mikulčická 1075/12, 
627 00 Brno

47 41 88

Městský nohejba-
lový klub Modři-
ce, z.s.

4253906 Nám. Svobody 
93/93, 664 42 
Modřice

77 1 78

TJ Brněnská pře-
hrada z.s.

4738659 Dolní Kroupná 84, 
691 64 Nosislav

3 1 4

Czech Society for 
Working Equitati-
on, spolek

2701961 Všechovice 41, 666 
03 Tišnov

5 49 54

Spolek Tygři JBC 
Brno

5042771 Vojtěcha Marka 
538, 66443 Želešice

62 0 62

MK Řeznovice, 
oddíl stolního te-
nisu Sportovního 
klubu Řeznovice, 
z.s.

9331654 Řeznovice 42, 
66491 Ivančice

51 8 59

3D Pálava - Spo-
lek 3D lukostřel-
nice pod Pálavou 
z.s.

22608486 Ivaň 316, 69123 
Pohořelice

29 15 44



ROZVAHA

1 x příslušnému fin. orgánu

Servisní centrum sportu ČUS Brno-venkov
Vídeňská  470/9
Brno 39
639 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

07387911

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 1813
7Zásoby celkem 10B. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 13 8B. III.

10Jiná aktiva celkemB. IV.
Součet A. až B.Aktiva celkem 11 1813

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 181

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 1 18A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 12
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 12B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 1813

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 17.02.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

07387911

Servisní centrum sportu ČUS Brno-venkov
Vídeňská  470/9
Brno 39
639 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2022

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 1022 102A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 4A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 16 1A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 10310310Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 12B. I.

Přijaté příspěvky 13B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 12014 120B. III.

Ostatní výnosy 15B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 12012017Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 1717C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění 1717D. 19ř. 18 - ř. 9

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 17.02.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Jakub Koudelka
předseda

IČO: 07387911

www.scsbrnovenkov.cz

STATUTÁRNÍ ORGÁN


